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AX 2580.003 - Elément d'étanchéité pour plaque passe-

cables en plastique modulaire et cadre d'étanchéité

modulaire

Les éléments d'étanchéité fendus associés aux inserts assurent une introduction personnalisée

des cables méme avec fiche.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Matériau

Couleur

Type selon la norme UL 50E
Pour diameétre de céble
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbation
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AX 2580.003
Elément d'étanchéité petit format

Les éléments d'étanchéité fendus associés aux inserts assurent une
introduction personnalisée des cables méme avec fiche.

Plastique
RAL 7035
Type 1

3 mm

10 p.

0.02
0.076
40082900
4028177939622
EC000441
EC000441

27149109



Approbation

Approbation UR + C-UR (recognized)
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