

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 2580.003

Élément d'étanchéité

État: 30.01.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)



FRIEDHELM LOH GROUP

AX 2580.003 - Élément d'étanchéité pour plaque passe-câbles en plastique modulaire et cadre d'étanchéité modulaire

Les éléments d'étanchéité fendus associés aux inserts assurent une introduction personnalisée des câbles même avec fiche.

Caractéristiques

Référence	AX 2580.003
Modèle	Élément d'étanchéité petit format
Description produit	Les éléments d'étanchéité fendus associés aux inserts assurent une introduction personnalisée des câbles même avec fiche.
Matériau	Plastique
Couleur	RAL 7035
Type selon la norme UL 50E	Type 1
Pour diamètre de câble	3 mm
Unité d'emballage	10 p.
Poids net	0.02
Poids brut	0.076
Numéro du tarif douanier	40082900
EAN	4028177939622
ETIM 9	EC000441
ETIM 8	EC000441
ECLASS 8.0	27149109

Approbation

Approbation

Approbation

UR + C-UR (recognized)